
 
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ 

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

СЕВЕРО-ВОСТОЧНОЕ УПРАВЛЕНИЕ 
 

ПРИКАЗ 
от  25  мая 2012 года   № 127-од 

 
 
 

Об участии учителей математики и информатики ОУ СВУ МОиН СО 
в областном семинаре по теме «Современные проблемы преподавания 

математики и информатики в средней школе» 
 

 

В соответствии с письмом министерства образования и науки 

Самарской области № МО-16-03/330-ТУ от 21.05.2012 года,                                                

п р и к а з ы в а ю:   

1. Руководителям ГБОУ СОШ № 3 г. Похвистнево (Козлова 

Л.А.), ГБОУ СОШ № 1 г. Похвистнево (Гайнанова В.Р.), ГБОУ Гимназии 

№ 1 г. Похвистнево (Вагизова Т.В.), ГБОУ СОШ с. Савруха (Карманова 

В.Н.), ГБОУ СОШ с. Подбельск (и.о.директора Душаева Н.А.), ГБОУ 

СОШ с. Исаклы (Нестерова Е.Н.), ГБОУ СОШ  № 2 им. В.Маскина ж.-д. 

ст.Клявлино (Харымова Л.Н.), ГБОУ СОШ с. Камышла (Каюмова А.Х.) 

обеспечить явку учителей математики и информатики (по одному 

учителю-предметнику от образовательного учреждения) на семинар по 

теме «Современные проблемы преподавания математики и информатики в 

средней школе» 02 июня 2012 года в Самарском государственном 

аэрокосмическом университете имени академика С.П.Королева. 



 2

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на 

начальника отдела развития образования Серову Е.А. 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


